وی در رابطه با دلایل افزایش قیمت پیسته اشاره کرد و گفت: امسال به دلیل سرمازدگی درختان، درختچه‌ها و باغات دچار آسیب شدند و به همین دلیل تولید محصولاتی مانند پیسته گردو، فندق و بادام امثال آن به شدت کاهش یافت. وی با اشاره به افزایش ۸۰ درصدی قیمت‌ها در بخش اجیل و خشکبار گفت: دلیل

تجارت

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۱۵۴۳

Sun - 10 March - 2019

نفت و نیرو

افزایش یک میلیارد مترمکعبی تولید گاز

شناپ‌برپایان یافتن دوره تعمیرات اساسی در پنج بالایشگاه مجتمع گازپارس جنوبی، سبب افزایش یک‌هزارو۲۳۰میلیون مترمکعبی تولید گاز در این بالایشگاه‌ها شده است.سیدمهدی شفیعی مظهر